Laminator 70304

« Spolehliva laminace pro trvalou ochranu pred vihkosti a
znedisténim

- Ctyfi silikonové valce, dva z toho vyhtivané

» Doba zahtéti ~30 sekund

« Zafizeni s automatickym vypnutim po 30 minutach
necinnosti

Cislo vyrobku

Druh

Max. pracovni Sitka mm
DIN

Max. tloustka félie
Vykon pfistroje
Rozméry $xvxh

EAN

Stav: 09.04.2024

Laminovani ve fotografické kvalité

Pracovni rychlost 500 mm/min.

Maximalni tloustka laminovaciho materialu 0,5 mm
Antiblokovaci tlacitko pro bezpecné uvolnéni laminovaci
folie

7030414587
Laminator
230
A4
2x125
575
360 x 78 x 150
4009729067154
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